

Diário Oficial do Municipio Of

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

quinta-feira, 29 de setembro de 2022

Ano VI - Edição nº 00263 | Caderno 1

Câmara Municipal de Caldeirão Grande publica



Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
◆ EXTRATO DO CONTRATO Nº 025-2022.

Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

Contrato



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001-07

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA CNPJ: 01.752.644/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 025/2022. Objeto: Aquisição de vidro temperado para instalação em guarda-corpo do plenário da Câmara Municipal atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Caldeirão Grande – BA. Contratado: AGNAILTON LIMA DOS REIS EIRELI. Valor Global: R\$ 6.550,00. Período de Vigência: 01 (um) mês, Data de assinatura: 14/09/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021.

Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba